
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/217/2018 

RADY GMINY KREMPNA 

z dnia 8 marca 2018 r. 

w sprawie określenia szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru zniżek obowiązkowego  

wymiaru godzin dla Dyrektora oraz Wicedyrektora Zespołu Szkół w Krempnej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 6 i 7 pkt 2 w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r. poz. 1189 z późn. zm.) w uzgodnieniu ze związkami 

zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, Rada Gminy Krempna uchwala, co następuje: 

§ 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze obniża się tygodniowy obowiązkowy 

wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych do określonego w poniższej tabeli: 

L.p. Stanowiska kierownicze Tygodniowy wymiar godzin 

1. Dyrektor Zespołu Szkół 5 

2. Wicedyrektor Zespołu Szkół 9 

§ 2. Wymiar godzin zajęć ustalony w § 1 uchwały odnosi się również do nauczycieli, którym powierzono 

obowiązki kierownicze w zastępstwie z tym, że obniżenie obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych obowiązuje od pierwszego dnia miesiąca po miesiącu, 

w którym powierzono nauczycielowi zastępstwo. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krempna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego z mocą obowiązującą od 1 września 2018 r. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krempna 
 

 

Czesław Skocz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 23 kwietnia 2018 r.

Poz. 2088



 

UZASADNIENIE 

Niepokojącym zjawiskiem jest coroczne zmniejszanie dotacji oświatowej dla Gminy Krempna.  

Dotacje oświatowe w poszczególnych latach przedstawiają się następująco: 

2015 r. – 1 519 707 zł 

2016 r. – 1 456 876 zł 

2017 r. – 1 333 890 zł 

2018 r. – 1 232 754 zł 

Należy zauważyć, iż dotacja oświatowa na 2018 r. zmniejszyła się o 101 136 zł w porównaniu do 2017 r. 

gdzie od 1 kwietnia 2018 r. planowane są podwyżki dla nauczycieli o 5,35 %. 

Brak aktywności w kierunku zmniejszenia wydatków w prowadzeniu Zespołu Szkół w Krempnej spowoduje 

dość znaczne ograniczenie w wykonywaniu innych zadań publicznych na rzecz mieszkańców Gminy Krempna. 

Niniejszy projekt Uchwały jest jednym z wielu planowanych czynności w kierunku ograniczenia wydatków  

w oświacie. 

Zmniejszana dotacja oświatowa zmusza do coraz większych wydatków z własnych dochodów, które są jedne 

z najmniejszych w Polsce. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2088


		2018-04-23T13:47:22+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




